Додаток 9
до наказу №______ від ___________20__ р.

Графік атестації наукових працівників КПІ ім. Ігоря Сікорського у 2022 році

Об'єднана комісія структурних підрозділів з питань атестації наукових працівників:

Навчально-науковий фізико-технічний інститут

Особливе конструкторське бюро «Шторм»
	№

з\п
	П.І.Б
	Посада
	Дата проведення атестації 
	Підпис працівника
	Дата ознайомлення працівника з графіком атестації, Положенням про порядок атестації та кваліфікаційними вимогами

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Братков Олексій Валентинович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	2
	Воловик Дмитро Володимирович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	3
	Зибалов Віктор Павлович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	4
	Лапига Руслан Вікторович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	5
	Пуха Геннадій Сергійович
	м.н.с.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	6
	Стефурак Микола Васильович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	

	7
	Цимох Євгеній Іванович
	пров. інж.
	01.09-30.09.2022 р.
	
	


